Директору по общим вопросам

                                                                                                АО «Уралэлектромедь»

                                                                                                М.Р.Медведеву

                                                                                                От Ф.И.О.(полностью)_________________
                                                                                                _____________________________________
                                                                                                Адрес:_______________________________

                                                                                            № паспорта___________________________

                                                                                               конт. тел._____________________________
                                                                  Заявление
        Прошу предоставить путевку для моего ребенка________________________________________

                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка, полная дата рождения)

в пансионат «Селен» на______заезд  с ___________по__________2021 года.
Оплату за наличный расчет гарантирую.

                                               Дата______________Подпись _____________(________________)